
    
        

        
            
                
                    
                
                	Produkty
	České maso
		Hovězí maso
	Vepřové maso



	Poctivě Kostelecky
	Láďa Grileman
	Párky a klobásy
	Šunky, uzená masa a speciality
	Steaky
	Snadné vaření
	Salámy měkké a trvanlivé
	Vyzrálé sušené salámy
	Krájené výrobky



	Recepty
	O nás


            
            
                
                    [image: Kostelecké uzeniny]
                
            

            
                
                	Naše prodejny
	Zaměstnání
	Kontakt


                
            
            
                
                    
                    
                    
                
            


        

        
            
                
                    [image: Kostelecké uzeniny]
                
                
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                
                
                    [image: Kostelecké uzeniny]
                
                

                	Produkty
	Produkty
	České maso
		Hovězí maso
	Vepřové maso



	Poctivě Kostelecky
	Láďa Grileman
	Šunky, uzená masa a speciality
	Steaky
	Snadné vaření
	Salámy měkké a trvanlivé
	Vyzrálé sušené salámy
	Základní řada



	Recepty
	O nás
	Naše prodejny
	Zaměstnání
	Kontakt


                	GDPR
	Reklamační řád
	Prodej majetku
	Dodací podmínky jatečních zvířat
	Povinné informace pro spotřebitele
	Kontaktní údaje KU
	Informace pro oznamovatele možného protiprávního jednání


            

        

    
    
	
		

		
    
        
            
         
                KOSTELECKÉ UZENINY již po osmé oceněny jako NEJDŮVĚRYHODNĚJŠÍ ZNAČKA ČESKÝCH spotřebitelů v kategorii maso a uzeniny.
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Nejdůvěryhodnější značky 2023 přinesly řadu překvapení. Silné pouto zákazníků si však navzdory změnám na trhu udržely hlavně tradiční značky.




Tato anketa byla realizována v rámci programu Důvěryhodné značky ve spolupráci s výzkumnou agenturou NIQ. Již podeváté volili čeští zákazníci značky, kterým nejvíce důvěřují. Do průzkumu bylo zahrnuto téměř 900 značek, které jsou těmi nejsilnějšími na českém trhu a hodnotilo je 4 000 spotřebitelů v 92 kategoriích, přičemž v každé kategorii může být pouze jeden vítěz. Naše společnost obhájila Nejdůvěryhodnější značku již po osmé.




Děkujeme všem zaměstnancům za skvělou práci a zákazníkům za jejich náklonost a důvěru.





[image: ]



[image: ]

        

    

    

    
        
            
         
                Česká Chuťovka už 15 let zviditelňuje nejchutnější potraviny
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Česká Chuťovka je ocenění, kde nejdůležitějším kritériem, které musí každý soutěžní výrobek splňovat, jsou jeho vynikající chuťové parametry a samozřejmým předpokladem je i jeho vysoká kvalita.




Další, neméně důležitou součástí hodnocení, je ale také vzhled a konzistence samotného výrobku.




Spojením těchto parametrů spolu s českým původem potravin je značka Česká Chuťovka zcela nezaměnitelná s jinými oceněními, která jsou u nás v ČR udělována.




Jsme rádi, že i v letošním roce jsme byli v této soutěži úspěšní a oba naše přihlášené výrobky –  Burgunda půlená a Zapékací rolka se šunkou a sýrem 650g získaly ocenění Česká Chuťovka 2023.

        

    

    

    
        
            
         
                Ocenění podnikové prodejny v Plané nad Lužnicí
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Český svaz zpracovatelů masa letos pořádal již 16. ročník soutěže Řeznicko-uzenářskou prodejnu roku 2023. Záměrem soutěže je propagace prodeje kvalitních českých masných výrobků, výsekového masa a s tím spojený vysoký standard služeb konečnému spotřebiteli. 




S hrdostí oznamujeme, že naše podniková prodejna v Plané nad Lužnicí opět v této soutěži uspěla a získala titul nejlepší Řeznicko-uzenářská prodejna roku 2023 pro Jihočeský kraj v kategorii nezávislý trh.   




Děkujeme všem zákazníkům a skvělému personálu, kteří se každý den podílejí na tomto úspěchu.




plaketaStáhnout

        

    

    

    
        
            
         
                Začali jsme stavět novou podnikovou prodejnu masna v Kostelci
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
A je to tady!




Po několika variantách se nakonec vybralo místo, na které jsou naši zákaznici roky zvyklí, jen prodejnu posuneme blíže k silnici.




Super řeznická prodejna bude vybavena moderním vybavením. Bude to pastva nejen pro oči a my se na ni příští rok všichni moc těšíme J




[image: ]DCIM\100MEDIA\DJI_0173.JPG
        

    

    

    
        
            
         
                Masokombinát Planá nad Lužnicí slaví 50 let
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Náš závod v Plané se nyní specializuje na produkci vepřového masa, zejména baleného do ochranné atmosféry, polotovarů, tzn. mletá masa, vinné klobásy atd. Dále vyrábí produkty fresh convenience pod brandem Snadné vaření. Syrové výrobky na grilovací sezónu pod brandem Láďa Grileman. Z tepelně opracovaných výrobků se zde vyrábí dušené šunky. 




Díky specializaci a celkovým objemům výroby je závod v Plané největším producentem vepřového masa v ČR. Pohodový život zvířat, odvážné ekologické cíle, chuť inovovat, zlepšovat kvalitu a také balení našich produktů jsou základními kameny. Formujeme řeznické hodnoty. 




Slavíme 50 let poctivé řeznické práce. Jsme masokombinát, který spojuje tradiční přístup s inovativním myšlením.

        

    

    

    
        
            
         
                Kostelecké uzeniny již posedmé oceněny jako nejdůvěryhodnější značka českých spotřebitelů v kategorii maso a uzeniny
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Nejdůvěryhodnější značka je jediný marketingový program na českém trhu, který monitoruje a oceňuje značky, ve které mají čeští spotřebitelé největší důvěru.




Jedná se o nejrozsáhlejší nezávislou anketu zaměřenou na spotřebitelskou důvěru u nás. Cenu uděluje každoročně společnost Atoz Marketing Services a v každé kategorii vítězí pouze jedna nejdůvěryhodnější značka.




Do ankety se zapojilo 4 000 respondentů, kteří hodnotili téměř 900 značek v 90 kategoriích, jako jsou služby a instituce, poskytovatelé energií, prodejci drogerie, potraviny a mnoho dalších. 




Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Maso a uzeniny společnost Kostelecké uzeniny a.s. letos obhájila již posedmé.




Je to znamením, že svou práci děláme dobře a za to bychom chtěli poděkovat především našim zákazníkům, kteří nám tímto způsobem již posedmé projevili svou důvěru. Jejich důvěra je pro nás to nejdůležitější. Zároveň to dokazuje, že práce, kterou děláme, je našimi spotřebiteli oceňována a to je pro nás samozřejmě závazek i do dalších let.




Řezníci z Kostelce




[image: ]

        

    

    

    
        
            
         
                Ocenění „ČESKÁ CHUŤOVKA“
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
I v letošní roce jsme byli úspěšní v soutěži o dobrý tuzemský potravinářský výrobek „Česká chuťovka“. V letošním ročníku byly oceněny naše produkty Křemešník 380g a Zapékací rolka se špenátem a sýrem 650g, která získala nejen ocenění Česká chuťovka, ale i Dětská chuťovka.




Nejdůležitějším kritériem, které musí každý soutěžní výrobek splňovat, jsou jehovynikající chuťové parametrya samozřejmým předpokladem je i vysoká kvalita. Neméně důležitou součástí hodnocení je takévzhled a konzistence výrobku.




Spojením těchto parametrů s českým původem potravin je značka Česká chuťovka zcela nezaměnitelná s jinými oceněními, která jsou v ČR udělována.

        

    

    

    
        
            
         
                Šťavnatá a voňavá 
 zapékací rolka
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Snadno hravě připraví




každý kluk i holka




Naši Zapékací rolku jsme obuli do svěřího a moderního designu, který vystihuje její jednoduchost a hravost Rolka je vyrobena z pečlivě vybraného a řemeslně opracovaného českého vepřového masa. Prostě snadná večeře, která je téměř bez práce za 45 minut na stole.




Najdete ji v příchutích Špenát a sýr a Šunka a sýr.









www.zapekacirolka.cz

        

    

    

    
        
            
         
                Nejdůvěryhodnější značka roku 2021 zná své oceněné. Češi mají na důvěru ve značky, které nakupují, jasný názor
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
Sedmý ročník marketingového ocenění Nejdůvěryhodnější značka 2021 zná výsledky průzkumu zaměřeného na důvěru ve značky prodávané na území České republiky. Dotázáno bylo čtyři tisíce respondentů, kteří hodnotili přibližně sedm set značek z osmdesáti kategorií nejrůznějších oblastí, jako jsou služby, poskytovatelé energií, drogerie, potraviny a mnoho dalších. V každé kategorii může být nejdůvěryhodnější pouze jedna značka, což zaručuje, že oceněné značky jsou skutečné silné a důvěryhodné.




Ocenění „Nejdůvěryhodnější značka“ v kategorii „Maso a uzeniny“ si společnost Kostelecké uzeniny a. s. odnesla již pošesté.   




Rádi bychom poděkovali Vám, našim zákazníkům, protože jste nám tímto způsobem již pošesté projevili svou důvěru. Vaše důvěra je pro nás to nejdůležitější. Zároveň to dokazuje, že práce, kterou děláme, je našimi spotřebiteli oceňována a to je pro nás samozřejmě závazek i do dalších let.




[image: ]






        

    

    

    
        
            
         
                Naše skvělé podnikové prodejny
                    
                                
                    [image: ]                

            

        

    
    
        
            
V naší snaze dělat vše dobře a poctivě sklízíme další ovoce. V prestižní soutěži o nejlepší řeznickou prodejnu, který uděluje Český svaz zpracovatelů masa jsme jednoznačně zabodovali.
Pelhřimovská prodejna, kterou jsme otevřeli v roce 2019 získala v soutěži první místo v kategorii „Řeznicko-uzenářská prodejna roku 2021 – vítěz krajského kola, za území kraje Vysočina “  a
prodejna Masna Planá získala prvenství v kategorii „Řeznická prodejna roku 2021 – vítěz celostátního kola soutěže a vítěz krajského kola, za území Jihočeského kraje“.
 
Děkujeme všem zákazníků a skvělému personálu, kteří se každý den podílejí na tomto úspěchu.




Ocenění 1




Ocenění 2

        

    

    

	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		
	




    
        
            
                [image: Kostelecké uzeniny]

                	GDPR
	Reklamační řád
	Prodej majetku
	Dodací podmínky jatečních zvířat
	Povinné informace pro spotřebitele
	Kontaktní údaje KU
	Informace pro oznamovatele možného protiprávního jednání




                
            

                        
                ©2020 Kostelecké uzeniny a.s. All Rights Reserved.

                
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    



    
    
    
    
    
        
            
            
            
        

    
    
        
            
            
            
        

    





	
		[image: Kostelecké uzeniny]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


    
    
    	
	

























    

    
        

            
                

            


        
    



